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targach SIAL w Paryżu

W dniach 16-20 października br. w Paryżu odbyła się misja wyjazdowa na największe w
Europie targi spożywcze SIAL 2016. Uczestniczyli w niej przedstawiciele świętokrzyskich
firm z sektora spożywczo-przetwórczego, reprezentowani przez: zakład przetwórstwa
mięsnego „Hochel” z Micigozdu, grupę producentów owoców i warzyw „San Export Group”
z Sandomierza, grupę producentów koncentratów owocowych „Sambor” z Samborca,
producenta słodyczy „Mat” ze Starachowic, producenta produktów liofilizowanych „Lyovit” z
Daleszyc, a także firmę „Vitalpol” ze Świniar, producenta fasoli. Gościem targów był członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  Marek Szczepanik.

 

Podczas pobytu w Paryżu, oprócz udziału w targach, zaplanowanych zostało szereg spotkań
biznesowych zorganizowanych przy współpracy z Wydziałem Promocji Handlu i Inwestycji, a
także z Polsko-Francuską Izbą Handlową, gdzie została zaprezentowana informacja dla
francuskich firm na temat potencjału eksportowo-inwestycyjnego Regionu Świętokrzyskiego.
Podczas tego spotkania odbyły się również rozmowy B2B między świętokrzyskim
przedsiębiorcami oraz francuskimi firmami zainteresowanymi współpracą dwustronną.

Podsumowując, targi SIAL Paris to jedne z najważniejszych, międzynarodowych imprez
targowo-wystawienniczych dla branży rolno-spożywczej na świecie. Wystawa jest
organizowana co dwa lata od 1964 r. Przedsiębiorcy podkreślają, że targi to doskonała
platforma do współpracy, a także nawiązania konkretnych kontaktów biznesowych,
spotkania swoich kontrahentów oraz potencjalnych klientów.

Wydarzenia zostały zorganizowane przez Departament Polityki Regionalnej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, w postaci misji wyjazdowej, w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, na lata 2014-2020, z
projektu promocji gospodarczej województwa świętokrzyskiego: „Świętokrzyskie – hard to
pronunce, easy to do business in”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego.
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